
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług ochroniarskich w budynkach Akademii Muzycznej im. Krzysztofa

Pendereckiego w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Kanclerza

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275719

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. św. Tomasza 43

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-027

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@amuz.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.amuz.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00009919/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-23 16:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006952/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów – o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
wykażą, że posiadają aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
świadczenia usług ochrony osób i mienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009919/01 z dnia 2021-02-23

2021-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



– o ochronie osób i mienia (t. j. Dz. U. 2020 poz. 838 ze zm.). Zdolność techniczna lub
zawodowa - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:1)
posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie wykonali (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują) co
najmniej 3 usługi (3 odrębne kontrakty/ umowy) o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 złotych
brutto każda, obejmujące swoim zakresem usługi polegające na fizycznej, stałej ochronie osób i
mienia obiektów użyteczności publicznej* oraz na stałym dozorze sygnałów przesyłanych,
gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych, z
których przynajmniej dwa trwały nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy. Jedna
usługa to jedna umowa (kontrakt), w ramach której wykonano lub nadal są wykonywane usługi
ochrony, odpowiadające postawionemu warunkowi. Wykonawca może wykazać, zgodnie ze
swoim wyborem, usługę wykonaną lub wykonywaną, przy czym- pod pojęciem usługi wykonanej
należy rozumieć usługę zrealizowaną (rozpoczętą i zakończoną w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert), na co najmniej 150 000, 00 zł brutto która była
realizowana nieprzerwanie w okresie następujących po sobie min. 12 miesięcy;- pod pojęciem
usługi wykonywanej należy rozumieć usługę będącą w trakcie realizacji (aktualnie
wykonywaną), której wykonana część wyniosła co najmniej 150 000, 00 zł brutto i była
wykonana nieprzerwanie w okresie następujących po sobie min. 12 miesięcy.Zamawiający
przez „odrębny kontrakt/ umowę” rozumie każdą jedną, pisemną umowę odpłatną - a nie sumę
pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń realizowanych na rzecz tego samego podmiotu.*
budynek użyteczności publicznej - należy przez to rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby
administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa
wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej,
handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu,
obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym
śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek
użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny.2) dysponują co najmniej
dwoma pojazdami mechanicznymi dla grup interwencyjnych * w pełni wyposażonymi w broń
palną (zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21
października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji
ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji – t. j. Dz. U.
2015 poz. 992 ze zm.) i środki przymusu bezpośredniego, przemieszczającymi się w
charakterystycznie dla Wykonawcy oznakowanych pojazdach, posiadających łączność radiowo-
dyspozytorską i GSM, przy czym radiowóz z grupą interwencyjną ma przybyć do obiektów na
wywołany alarm, w czasie do 20 minut w godzinach od 7.00 do 19.00, oraz w czasie do 15 minut
w godzinach od 19.00 do 7.00. *grupa interwencyjna (w rozumieniu przepisów rozporządzenia
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad
uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz
ewidencjonowania broni i amunicji – t. j. Dz. U. 2015 poz. 992 ze zm.)- co najmniej dwóch
uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego
stanowiska interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących
zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie realizują zadania ochrony osób lub mienia w
formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub
urządzenia.4.3) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:- co najmniej 1
osobą nadzorującą i kontrolującą wykonanie usługi, wpisaną na listę kwalifikowanych
pracowników ochrony (koordynator) posiadającą minimum 3 - letnie doświadczenie w wykonaniu
usług w zakresie ochrony osób i mienia oraz - co najmniej 4 osobami wpisanymi na listę
kwalifikowanych pracowników ochrony, a każda spośród wy kazanych osób musi posiadać
minimum 3 - letnie doświadczenie w wykonaniu usług w zakresie ochrony osób i mienia (dot.
osób dedykowanych do wykonywania fizycznej, stałej ochrony osób i mienia w budynku
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie przy ul. św. Tomasza 43);4.4)
spełniają wymagania normy zarządzania jakością PN - EN ISO 9001: 2015 lub równoważnej w
zakresie świadczenia usług ochrony osób i mienia.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009919/01 z dnia 2021-02-23

2021-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów – o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
wykażą, że posiadają aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
świadczenia usług ochrony osób i mienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r.
– o ochronie osób i mienia (t. j. Dz. U. 2020 poz. 838 ze zm.). Zdolność techniczna lub
zawodowa - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:1)
posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie wykonali (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują) co
najmniej 3 usługi (3 odrębne kontrakty/ umowy) o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 złotych
brutto każda, obejmujące swoim zakresem usługi polegające na fizycznej, stałej ochronie osób i
mienia obiektów użyteczności publicznej* oraz na stałym dozorze sygnałów przesyłanych,
gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych, z
których przynajmniej dwa trwały nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy. Jedna
usługa to jedna umowa (kontrakt), w ramach której wykonano lub nadal są wykonywane usługi
ochrony, odpowiadające postawionemu warunkowi. Wykonawca może wykazać, zgodnie ze
swoim wyborem, usługę wykonaną lub wykonywaną, przy czym- pod pojęciem usługi wykonanej
należy rozumieć usługę zrealizowaną (zakończoną w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert), na co najmniej 150 000, 00 zł brutto która była realizowana
nieprzerwanie w okresie następujących po sobie min. 12 miesięcy;- pod pojęciem usługi
wykonywanej należy rozumieć usługę będącą w trakcie realizacji (aktualnie wykonywaną), której
wykonana część wyniosła co najmniej 150 000, 00 zł brutto i była wykonana nieprzerwanie w
okresie następujących po sobie min. 12 miesięcy.Zamawiający przez „odrębny kontrakt/ umowę”
rozumie każdą jedną, pisemną umowę odpłatną - a nie sumę pojedynczych ustnych bądź
pisemnych zleceń realizowanych na rzecz tego samego podmiotu.* budynek użyteczności
publicznej - należy przez to rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji
publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego,
nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu,
gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi
pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym,
oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności
publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny.2) dysponują co najmniej dwoma
pojazdami mechanicznymi dla grup interwencyjnych * w pełni wyposażonymi w broń palną
(zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21
października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji
ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji – t. j. Dz. U.
2015 poz. 992 ze zm.) i środki przymusu bezpośredniego, przemieszczającymi się w
charakterystycznie dla Wykonawcy oznakowanych pojazdach, posiadających łączność radiowo-
dyspozytorską i GSM, przy czym radiowóz z grupą interwencyjną ma przybyć do obiektów na
wywołany alarm, w czasie do 20 minut w godzinach od 7.00 do 19.00, oraz w czasie do 15 minut
w godzinach od 19.00 do 7.00. *grupa interwencyjna (w rozumieniu przepisów rozporządzenia
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad
uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz
ewidencjonowania broni i amunicji – t. j. Dz. U. 2015 poz. 992 ze zm.)- co najmniej dwóch
uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego
stanowiska interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących
zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie realizują zadania ochrony osób lub mienia w
formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub
urządzenia.4.3) dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:- co najmniej 1
osobą nadzorującą i kontrolującą wykonanie usługi, wpisaną na listę kwalifikowanych
pracowników ochrony (koordynator) posiadającą minimum 3 - letnie doświadczenie w wykonaniu
usług w zakresie ochrony osób i mienia oraz - co najmniej 4 osobami wpisanymi na listę
kwalifikowanych pracowników ochrony, a każda spośród wy kazanych osób musi posiadać

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009919/01 z dnia 2021-02-23

2021-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



minimum 3 - letnie doświadczenie w wykonaniu usług w zakresie ochrony osób i mienia (dot.
osób dedykowanych do wykonywania fizycznej, stałej ochrony osób i mienia w budynku
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie przy ul. św. Tomasza 43);4.4)
spełniają wymagania normy zarządzania jakością PN - EN ISO 9001: 2015 lub równoważnej w
zakresie świadczenia usług ochrony osób i mienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-25 13:00

Po zmianie: 
2021-03-01 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-25 13:30

Po zmianie: 
2021-03-01 13:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-03-26

Po zmianie: 
2021-03-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00009919/01 z dnia 2021-02-23

2021-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług ochroniarskich w budynkach Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Kanclerza
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275719
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. św. Tomasza 43
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-027
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@amuz.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.amuz.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00009919/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-23 16:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00006952/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



